
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“) 

 
Název zakázky:  

„Přibyslav rekonstrukce výpravní budovy“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka 48384 

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno 

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E293-S-2946/2018 

ISPROFOND: 5003520046 

 
a 

 
 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 2487 

bank. spojení: ČSOB Havlíčkův Brod, č. účtu: xxxxxxxxxx 

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 18035/035A 

 
 



Strana 2 (celkem 2) 

 
 

 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo (č. E293-S-
2946/2018 u objednatele) ze dne 7.8.2018 (dále jen „smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 
17.1.2019 a dodatku č. 2 ze dne 28.8.2019. 

 
 
 

V čl. 3 PŘEDMĚT, CENA A HROMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY, odst. 3.3 se nahrazuje 
novým textem, který zní: 
 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla dle smlouvy ze dne 7.8.2018 bez DPH    20.700.400,16 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH +1.065.096,47 Kč 
Cena méněprací dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH    - 489.883,63  Kč 
Cena Díla celkem bez DPH             21.275.613,00 Kč 

slovy: dvacet jedna milionů dvě stě sedmdesát pět tisíc šest set třináct korun 
českých 

 
 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 
 
Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací 
 

 

Tento dodatek č. 3 byl uveřejněn prostřednictví Registru smluv dne ………………… 

 
 

V Brně dne 9.9.2019 

 

 

 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 10.9.2019 

 

 

............................................................ 

Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

............................................................... 

Petr Suchý 
předseda představenstva 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 396653

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1f450660-5462-43b8-a928-3e96314fbbef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2019 13:04:00


		2019-09-10T11:04:02+0000




